OTYeT 0 NpoBefieHN CreLnanbHON OLEHKW YCoBUIA Tpyaa

TUTYNbHBLIA NUCT OTYETa 0 NPOBEAEHMN CneuviasibHON
OLIEHKW yCNoBUiA Tpyda

YTBEP>XOAHO
Mpeacenatens KOMUCCUA MO
NPOBELEHNIO CreLnanbHOM OLEHKN
YC/oBUiA Tpyda

X / CbluéBa BaneHTuHa VropesHa

noannceb, thamnnusa, nHUUmanel

«29» pekabpsa 2018 .

OTYET

0 NPOBefIeHN CneLyanbHO OLIEHKN YCOBWIA Tpyaa B
MyHuLnnansHoe 614>KeTHOe 06LleobpasoBaTensHoe yupexkaeHue «CneumansHas (KoppekyoHHas)
06uie06pa3oBaTeNbHas WKOMA ANs e Teil C OrpaHNyeHHbIMI BO3MOXKHOCT SIMI 3[,0pOBbs (HapyLleHN-

em nHTennekTa)Ns 57 r. Yenabuncka»
(nonHoe HanmeHoOBaHWe paboTofaTens)

454025, 1. UenabuHck, yn. 26 bBakMHCKMUX KoMuccapos, 63
(MecTo HaxoXAeHUS 1 OCyLLLeCTBIEHUA AeATe/IbHOCTY paboTofaTtens)

7450011615
(MHH paboTosaTens)

1027402819036
(OIrPH paboTogatens)

80.21.1

(Kof OCHOBHOrO BMAa 3KOHOMUYECKOW fesiTenibHocT no OKB3/M)

UneHbl KOMUCCHM MO NMPOBEAEHNIO CNELManbHOl OLEHKM YCIIOBWIA TPya:

' N-/1--—-- KpaHueBuy BaneHTMHa MuxainnoBHa
®.1.0. (nata)

Mbi3rvHa 3una daHypoBHa
(®n0.) (nata)

CepbuHo AmuTpuii CepreeBud
(®.10.) (nata)

Bopo6béBa Onbra lBaHoBHaA
P (PTTLY, f %a)zp




CBojHas BEJOMOCTb pe3y/ibTaToB NMPOBEAEHNS CrieLManibHOM OLEHKN YCIOBUIA Tpyaa

HanmeHoBaHve opraHunsaumm: MyHuumunansHoe 6ropKkeTHOe 06LLeobpasoBaTesibHoe yupexaeHne «CrieypansHasa (KOppeKLoHHasn) obLieobpasosaTe/ibHas
LUKONA NS feTeit ¢ orpaHMYeHHbIMI BO3MOXHOCTAMM 340p0Bbs (HapyLleHreM nHTennekta) Ne 57 r. YensabuHckay»

Tabnumua 1
KonuyecTtso pa60L||/|x MeCT U YHNC/TEHHOCTb 3aHATbIX Ha HUX pa6OTHVIKOB MO Kaccam

KonmyecTBo paboumx MecT U YAC/IEHHOCTb N
(nogknaccam) ycnoBuin Tpyfa 13 umncia paboumx MecT, yKasaHHbIX B rpade 3 (egnHunL)

pa6OTHI/IKOB, 3aHATBIX Ha 3TUX pa60L||/|x

MecTax Knacc 3
HanmeHoBaHve
B TOM YMC/e HA KOTOPbIX Knace 1 Knace 2 Knacc 4
BCEro npoBeeHa creynasibHas oLeHKa 31 3.2 3.3 3.4.
yCnoBuWiA Tpyaa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pa6oune mecTa (eg.) 43 37 0 37 0 0 0 0 0
PaboTHMKMW, 3aHSITbIe HA pabo4vmx mMec-
! P 68 40 0 40 0 0 0 0 0
Tax (4en.)
N3 HUX XEHLUUH 57 36 0 36 0 0 0 0 0
M3 HMX L, B Bo3pacTe go 18 net 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N3 HUX MHBaTNL0B 0 0 0 0 0 0 0 0 0
abnuua 2
Knaccbl (nogknaccbl) ycnosuii Tpyaa . C . e
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 wu 2 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
ALMUHNCTPATUBHO-!yNPaBNeHYeCKNn nepcoHan
74-2018-07- OvpekTop 2 - - 2 2 Hert Hert Het Hert HeTt Het
24/2.0001
74-2018-07- 3aMecTUTeNb ANpeKTOpa B : B B } B B B _ , N 2 - - 2 2 Her  Her  Her  Her  Her  Her
24/2.0002
74-2018-07- 3amMecTUTeNnb fupekTopa - 2 - - 2 2 Hert Hert Hert Hert Hert Hert
24/2.0003
74-2018-07- FnasHblil 6yxranTep . . ) } . ] ) ) ; . ] 2 ; - 2 2 Het  Her  Her  Her  Her Her

24/2.0004



74-2018-07-
24/2.0005

74-2018-07-
24/2.0006

74-2018-07-
24/2.0007

74-2018-07-
24/2.0008

74-2018-07-
24/2.0009A
74-2018-07-
24/2.0010A
(74-2018-07-
24/2.0009A)
74-2018-07-
24/2.0011A
(74-2018-07-
24/2.0009A)
74-2018-07-
24/2.0012A
(74-2018-07-
24/2.0009A)
74-2018-07-
24/2.0013A
(74-2018-07-
24/2.0009A)
74-2018-07-
24/2.0014A
(74-2018-07-
24/2.0009A)
74-2018-07-
24/2.0015A
(74-2018-07-
24/2.0009A)
74-2018-07-
24/2.0016A
(74-2018-07-
24/2.0009A)
74-2018-07-
24/2.0017A
(74-2018-07-
24/2.0009A)

Beaywiuii Gyxrantep

CTopox
BaxTep

[BOPHUK
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Yuutenb

Yuutenb

Yuntenb

Yuutenb

Yuutenb

Yuutenb

Yuutenb

Yuutenb

Y4e6HO-BCNOMOTraTeNbHbl /i mepcoHan

Mnagwmnin o6¢cn'oxunsar W nit nepcoHan

Meparornyeckunii nepcoHan
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74-2018-07-
24/2.0018A
(74-2018-07-
24/2.0009A)
74-2018-07-
24/2.0019N
(74-2018-07-
24/2.0009/1)
74-2018-07-
24/2.0020N
(74-2018-07-
24/2.0009/1)
74-2018-07-
24/2.0021 A
(74-2018-07-
24/2.0009/1)
74-2018-07-
24/2.0022A
(74-2018-07-
24/2.0009A)
74-2018-07-
24/2.0023A
(74-2018-07-
24/2.0009A)
74-2018-07-
24/2.0024A
(74-2018-07-
24/2.0009A)
74-2018-07-
24/2.0025A
(74-2018-07-
24/2.0009A)
74-2018-07-
24/2.0026A
(74-2018-07-
24/2.0009A)
74-2018-07-
24/2.0027A
(74-2018-07-
24/2.0009A)
74-2018-07-
24/2.0028A
(74-2018-07-
24/2.0009A)
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74-2018-07-
24/2.0029A
74-2018-07-
24/2.0030A
(74-2018-07-
24/2.0029A)
74-2018-07-
24/2.0031 A
(74-2018-07-
24/2.0029A)
74-2018-07-
24/2.0032A
(74-2018-07-
24/2.0029A)
74-2018-07-
24/2.0033A
(74-2018-07-
24/2.0029A)
74-2018-07-
24/2.0034A
(74-2018-07-
24/2.0029A)
74-2018-07-
24/2.0035A
(74-2018-07-
24/2.0029A)
74-2018-07-
24/2.0036A
(74-2018-07-
24/2.0029A)
74-2018-07-
24/2.0037A
(74-2018-07-
24/2.0029A)

Yuutenb -

Yuutenb -

Yuutenb - -

Yuutenb -

Yuutenb -

Yuntenb -

Yuntenb -

Yuntenb - -

Yuutenb - -

[Jata coctaBneHns: 10.12.2018

MpeacenaTenb KOMUCCUN MO NMPOBEAEHWIO CMIELMaNbLLULLLOLEHKM YCOBUIA Tpyaa

[OvpekTop ChbluéBa BaneHTnHa ViropesHa
(BOMKHOCTD) (noanuce) ®.1.0.
UneHbl KOMUCCUM MO NPOBEAEHUIO CMeLanbHO KV yCnoBuii Tpyaa:

3amecTuTenb gupekTopa no AXY KpaHueBn4 BaneHTHa MuxaiinosHa
(BOMKHOCTB) dNO

MHcnekTop oTAena Kagpos MbizruHa 3unsa daHyposHa

X

(nata)

(nara)
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(BOMKHOCTB) (noanucb) (®10.)

KOHTpaKTHbI ynpaBnsioLLmnia CepbuHos OmuTpunian CepreeBny
(BoMKHOCTB) (nopnuce) U ) B
YuuTenb, NpeacefaTenib NPOCOHO3HOI0 / r
KOMUTETA, BopobbéBa Onbra lBaHoBHa
(BOMKHOCT) (nognuce) (@ M .0 ) e

SKcnepT(-bl) OpraHM3aL My, NPOBOAMBLLIEV CrieLMabHYO OLEHKY YCOBUIA Tpya:

1391 ABJOHVH B.A.
(J1° B peecTpe aKcnepToB) A30T.0)'

(pata)

(nara)

K IIM /T

(nara)

12 12.2018

(nara)



