Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Сычёва Валентина Игоревна

фамилия, инициалы

«29» декабря 2018 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа для детей с ограниченными возможностями здоровья (нарушени-

ем интеллекта) № 57 г. Челябинска» (полное наименование работодателя)

454025, г. Челябинск, ул. 26 Бакинских комиссаров, 63 (место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

> 7450011615 (ИНН работодателя)

1027402819036 (ОГРН работодателя)

80.21.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Кранцевич Валентина Михайловна

Мызгина Зиля Фануровна

Ф.И.О.

Сербинов Дмитрий Сергеевич

Воробьёва Ольга Ивановна

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа для детей с ограниченными возможностями здоровья (нарушением интеллекта) № 57 г. Челябинска»

Таблина 1

		ество рабочих мест и численность ников, занятых на этих рабочих					тых на них раб мест, указанны		
Наименование		местах				кла	icc 3		
Haywerobange	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	43	37	0	37	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	68	40	0	40	0	0	0	0	0
из них женщин	57	36	0	36	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

]	Класс	ы (по,	дкласс	сы) ус	словий	й труд	(a				-0	- L		+	2	o ic		,
Индиви- дуальный номер ра- бочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече ние (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
					A	цмини	страт	ивно-у	управ.	ленче	ский п	ерсон	ал										
74-2018-07- 24/2.0001	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0002	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0003	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0004	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

						Уч	ебно-г	вспомо	огател	ьный	персо	нал											
74-2018-07- 24/2.0005	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Her	Нег
				1		Мл	адшиі	і обсл	ужива	ющий	перс	онал	т			1	Т						Т-
74-2018-07- 24/2.0006	Сторож	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0007	Вахтер	-	-	-	_	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0008	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2.0000			1				Пел	агогич	ческий	і й перс	шенал Онал			1			1		1	L			
74-2018-07- 24/2.0009A	Учитель	-	_	_	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0010A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0011A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0012A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	_	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0013A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	-	-	-	-	-	_	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0014A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0015A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	_	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0016A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	_	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0017A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

74-2018-07- 24/2.0018A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель		-	-	-	-	-	-	-		-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0019A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	-	-	~	-	-	_	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0020A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	1	•	-	2	ı	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0021A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	-	-	-	-to-	_	~	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0022A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0023A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	•	-	-	-	-	-	-	-		*	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0024A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0025A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0026A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	-	-	-	-	ı	,	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0027A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0028A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ı	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

 \neg

74-2018-07-	Учитель	_	_	_	-	_	-	-	_	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2.0029A 74-2018-07-																							
24/2.0030A (74-2018-07-	Учитель	-	-	_	-	-	-	_	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2.0029A)																							
74-2018-07-																							
24/2.0031A (74-2018-07-	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2.0029A)														ļ									
74-2018-07- 24/2.0032A																							
(74-2018-07-	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2.0029A)																		_					
74-2018-07- 24/2.0033A																				11	11	***	11
(74-2018-07-	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2.0029A) 74-2018-07-																							
24/2.0034A	Vyyymayy					_	_	_	_	_	_	_	2	_	2	2	2	Her	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(74-2018-07-	Учитель	-	-	-	-	_	_	_	-	_	_	_		-		2		1101	Tici	1101	lici	1101	l IIII
24/2.0029A) 74-2018-07-														-									-
24/2.0035A	Учитель	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	2	_	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(74-2018-07- 24/2.0029A)) INTO/IB												_		_	_	_						
74-2018-07-	<u> </u>																					_	
24/2.0036A	Учитель	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	2	_	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(74-2018-07- 24/2.0029A)																							
74-2018-07-																_							
24/2.0037A (74-2018-07-	Учитель	_	-	_	-	_	_	_	_	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2.0029A)																							

Дата составления: <u>10.12.2018</u>

редседатель комиссии по проведен Директор	Oni	Сычёва Валентина Игоревна	29.12.2018
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
ены комиссии по проведению спе	епиальной опенки усл	овий труда:	
ionia nomino in in inposeppinino in i	office in the state of the stat	·	10 11 1 11
Заместитель директора по АХЧ	The	Кранцевич Валентина Михайловна	29.12.2018
•	(подпись)	- ·	<u>Д. Д. Д</u>

(должность) (подпись) (Φ H O.) Контрактный управляющий (должность) Сербинов Дмитрий Сергеевич (Ф.И.О.) (подпись) Учитель, председатель профсоюзного (должность) Воробьёва Ольга Ивановна (Ф.И.О.) (подпись) Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 1391 Авдонин В.А. (Ф.И.О.) 12.12.2018 (No в реестре экспертов) (полетись) (дата)